Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

XXVII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2007 года                                                                                                                       №27-11
Об исполнении по итогам 9 месяцев 2007 года целевой программы
«Благоустройство  территории МО «Город Удачный» на 2007-2010 годы»

Заслушав и обсудив информацию  об исполнении по итогам 9 месяцев 2007 года целевой программы «Благоустройство  территории МО «Город Удачный» на 2007-2010 годы», сессия городского Совета отметила следующие проведенные мероприятия, предусмотренные программой за отчетный период:
- убраны несанкционированные свалки в размере 279 куб.м. с территорий гаражей за домом №24 и ПТЭС;

- приобретены и установлены два детских уличных комплекса;

- выполнены в полном объеме работы по бетонированию площадки для автомобилей на торце здания ЗАГС;

- ведутся работы по благоустройству церкви.

На основании вышеизложенного сессия городского Совета решила:

1. Признать работу по исполнению целевой программы «Благоустройство  территории МО «Город Удачный» на 2007-2010 годы» по итогам 9 месяцев 2007 года удовлетворительной.
2. Городской администрации при уточнении бюджета МО «Город Удачный» по итогам работы за 9 месяцев 2007 года предусмотреть направление  денежных  средств в размере 200 000 рублей на дополнительное финансирование мероприятий  целевой программы «Благоустройство  территории МО «Город Удачный» на 2007-2010 годы».
3. Муниципальному унитарному предприятию «УППМХ» наладить учет и контроль вывоза твердых бытовых отходов.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный» (www.udachny.ru).
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Гарькавая Е.Ю).

Председатель городского  Совета                                                              С.В. Евсеев